MX1505.Revision.2015.11 1
1
4
3
2
5
6
7

MX1470E/MX1473E/MX1476E采用14脚PDIP和14脚SO封装。
这些器件可以提供商用级或工业级温度范围。
订购信息
（更多订购信息(续)请查阅数据资料后面的列表） MX1472E
型号 温度范围 封装
MX1470ECPD 0℃ to +70℃ 14 PDIP
MX1470ECSD 0℃ to +70℃ 14 SO
MX1470EIPD -40℃ to +85℃ 14 PDIP
MX1470EISD -40℃ to +85℃ 14 SO
MX1470E, MX1472E, MX1473E,
MX1475E,  MX1476E,  MX1478E
MX1505.Revision.2015.11
2

18
MX1470E- MX1478E
订购信息
型号 温度范围 封装 型号 温度范围 封装
MX1472ECPA 0℃ to +70℃ 8 PDIP MX1476ECPD 0℃ to +70℃ 14 PDIP
MX1472ECSA 0℃ to +70℃ 8 SO MX1476ECSD 0℃ to +70℃ 14 SO
MX1472EIPA -40℃ to +85℃ 8 PDIP MX1476EIPD -40℃ to +85℃ 14 PDIP
MX1472EISA -40℃ to +85℃ 8 SO MX1476EISD -40℃ to +85℃ 14 SO
MX1473ECPD 0℃ to +70℃ 14 PDIP MX1478ECPA 0℃ to +70℃ 8 PDIP
MX1473ECSD 0℃ to +70℃ 14 SO MX1478ECSA 0℃ to +70℃ 8 SO
MX1473EIPD -40℃ to +85℃ 14 PDIP MX1478EIPA -40℃ to +85℃ 8 PDIP
MX1473EISD -40℃ to +85℃ 14 SO MX1478EISA -40℃ to +85℃ 8 SO
MX1475ECPA 0℃ to +70℃ 8 PDIP
MX1475ECSA 0℃ to +70℃ 8 SO
MX1475EIPA -40℃ to +85℃ 8 PDIP
MX1475EISA -40℃ to +85℃ 8 SO
                   MX1505.Revision.2015.11
19
MX1470E- MX1478E
封装信息